YD7127
版本：1.0 - 1 -
带保护的数字音频驱动 IC——YD7127
产品概述
YD7127电路是一款高耐压、高速MOSFET栅
极驱动器，专为超大输出功率的D类音频功率放大
器应用而设计。
该产品具有双向过流检测与保护功能。该保

7 OCSET 过流阈值设定 15 VB 上桥臂自举电源
8 DT 死区调节 16 CSH 上桥臂过流采样
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
YD7127 SOP16 编带 4K/盘YD7127
XXXxX
YD7127
版本：1.0 - 3 -
电路方框图
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
符号 参数 最小值 最大值 单位
VB 高端浮动电源电压 -0.3 215
V
VS 高端浮动电源电压(注 2) VB-15 VB+0.3
VHO 高端浮动输出电压 VS-0.3 VB+0.3
VCSH CSH脚输入电压 VS-0.3 VB+0.3
VCC 低端固定电源电压(注 2) -0.3 20
VLO 低端输出电压 -0.3 VCC +0.3
VAA 浮动输入电源电压 -0.3 210
VSS 浮动输入电源电压(注 2) (See IAAZ) VAA+0.3
VIN PWM 输入电压 VSS-0.3 VAA+0.3
VCSD CSD脚输入电压 VSS -0.3 VAA+0.3
VDT DT脚输入电压 -0.3 VCC +0.3
VOCSET OCSET脚输入电压 -0.3 VCC +0.3
VREF VREF 脚电压 -0.3 VCC +0.3
IAAZ VAA浮动输入钳位电流(注 2) - 10 mA
YD7127
版本：1.0 - 4 -
ICCZ VCC低端输入钳位电流(注 2) - 10
IBSZ VB浮动输入钳位电流(注 2) - 10
IOREF VREF 参考端输出电流 - 5
dVS/dt VS允许的电压变化斜率 - 50
V/nsdVSS/dt VSS允许的电压变化斜率(注 3) - 50
dVSS/dt 上电时 VSS允许的电压变化斜率(注 4) - 50 V/ms
PD 最大功耗 - 1.0 W
RthJA 热阻 115 ℃/W
TJ 结温 150
℃
TS 储存温度 -55 150
TL 焊接温度(焊接，10秒) 300
注意：(1)如果器件运行条件超过上述各项最大额定值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅是
运行条件的极大值，我们不建议器件在该规范范围外运行。如果器件长时间工作在最大极限条件下，
其稳定性可能会受到影响。
（2）VAA-VSS，VCC-COM 和 VB-VS包含内部的分流用齐纳二极管。请注意这些电压值会受到钳
位电流的限制。
（3）对于10V阶跃信号的上升沿和下降沿，VSS=15V～200V。
（4）VSS从0V上升到200V。
推荐工作条件（无特别说明情况下，下表中 VS及 COM 偏置的额定值是在 IDD=5mA，
VCC=12V,VB-VS=12V条件下测得，TA=25℃）
符号 参数 最小值 最大值 单位
VB 高端浮动电源额定电压 VS+10 VS+14
VVS 高端浮动电源偏置电压 注1 200
IAAZ 浮动输入电源箝位电流 1 5 mA
VSS 浮动输入额定电压 0 100
V
VHO 高端浮动输出电压 VS VB
VCC 低端额定电源电压 10 15
VLO 低端输出电压 0 VCC
VIN PWM 输入电压 VSS VAA
VCSD CSD脚输入电压 VSS VAA
VDT DT脚输入电压 0 VCC
IOREF VREF参考输出电流-COM 脚（注 2） 0.3 0.8 mA
VOCSET OCSET脚输入电压 0.5 5 V
TA 环境温度 -40 125 ℃
注 1： VS端电平可从-5 ~ +200V变化、实际工作状态从-5 V~ -VBS间。
注 2：VREF 参考电压 5V，当 VREF 外接 6.3k~16.7kΩ时、IOREF从 0.3~0.8mA变化。